Dictus Arnoldus promisit super omnia dicto Engberto tres lopinos siliginis mesure de Busco ad purificationis proxime futurum et tantum a purificationis proxime futuro ultra annum et tantum atque septem et dimidium Hollant gulden comitis quondam Willelmi seu valorem a purificationis proxime futuro ultra duos annos persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 129r 05 za 09-05-1405.

Voornoemde Engbertus zvw Elias van den Hezeacker gaf uit aan Arnoldus die Bont zv Walterus Bont (1) een stuk beemd, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen Walterus Coptiten enerzijds en Henricus zv Nijcholaus van Laerhoven anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg tot aan laatstgenoemde Henricus, (2) een akker, aldaar, tussen Henricus Appels enerzijds en Lambertus van Luijssel anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Solvit Arnoldus II boddrager.

(dg: item peciam pra) Dictus Engbertus peciam prati siti' in parrochia et loco predictis inter hereditatem Walteri Coptiten ex uno et hereditatem Henrici filii Nijcholai de Laerhoven ex alio tendentem a communi vico ad hereditatem Henrici jamdicti item quendam agrum terre situm ibidem inter hereditatem Henrici Appels ex uno et hereditatem Lamberti de Luijssel ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Arnoldo die Bont filio (dg: quo) Walteri Bont ab eodem hereditarie possidendos pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1184 f 129r 06 za 09-05-1405.

Voornoemde Arnoldus die Bont zv Walterus Bont en Henricus van Krekelhoven beloofden aan voornoemde Engbertus zvw Elias van den Hezeacker (1) 7½ lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis aanstaande (di 02-02-1406), (2) 7½ lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis over een jaar (wo 02-02-1407), (3) 7½ lopen rogge, Bossche maat, en 18¾ Hollandse gulden van wijlen graaf Willelmus of de waarde met Lichtmis over 2 jaar (do 02-02-1408) te leveren en te betalen.

Dictus Arnoldus #et Henricus de Krekelhoven# promisit' super omnia dicto Engberto septem et dimidium lopinos siliginis mesure de Busco ad purificationis proxime futurum et tantum a purificationis proxime futuro ultra annum et tantum atque XIX Hollant gulden comitis quondam Willelmi seu valorem minus tamen quarta parte unius Hollant gulden a purificationis proxime futuro ultra duos annos persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 129r 07 za 09-05-1405.

Voornoemde Engbertus zvw Elias van den Hezeacker gaf uit aan Henricus van Krekelhoven (1) een stuk beemd, gnd die Groet Weij, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen Henricus zvw Nijcholaus van Laerhoven enerzijds en voornoemde Henricus van Krekelhoven anderzijds, met een weg die bij dit stuk beemd hoort, (2) een stuk land, gnd dat Gherstlant, aldaar, tussen voornoemde Henricus van Krekelhoven enerzijds en Everardus zvw Zibbo van der Schueren, Henricus Meester Henrics en Jacobus van Laerhoven anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 15 penning nieuwe hertogencijns gaande uit voornoemd stuk beemd, en thans voor een n-erfpacht van 28 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Solvit Henricus et scabini noluerunt.

(dg: item) Dictus Engbertus peciam prati dicti! die Groet Weij sitam in parrochia et loco predictis inter hereditatem Henrici filii #quondam# Nijcholai de Laerhoven ex uno et hereditatem Henrici de Krekelhoven ex alio simul cum quadam via ad dictam peciam prati spectante item peciam terre dictam dat Gherstlant sitam ibidem inter hereditatem dicti Henrici (dg: ex) de Krekelhoven ex uno et hereditatem Everardi filii quondam Zibbonis van der Schueren Henrici Meester Henrics et Jacobi de Laerhoven ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium pactum dicto Henrico de Krekelhoven ab eodem hereditarie possidendas pro XV denariis novi census domino duci ex dicta #pecia# prati (dg: -o) solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione XXVIII lopinorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1184 f 129r 08 za 09-05-1405.

Voornoemde Henricus van Krekelhoven en Henricus Metten beloofden aan voornoemde Engbertus zvw Elijas van den Hezeacker (1) 14 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis aanstaande (di 02-02-1406), (2) 14 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis over een jaar (wo 02-02-1407), (3) 14 lopen rogge, Bossche maat, en 35 Hollandse gulden voornoemd geld of de waarde etc, met Lichtmis over 2 jaar (do 02-02-1408) te leveren en te betalen.

Dictus Henricus de Krekelhoven (dg: promisit super omnia) et Henricus Metten promiserunt indivisi super omnia dicto Engberto XIIII lopinos (dg: reg) siliginis ad purificationis proxime futuro et tantum a purificationis proxime futuro ultra annum et tantum atque XXXV Hollant gulden #dicte monete vel valorem etc# a purificationis proxime futuro ultra duos annos persolvendos. Testes datum supra.